



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GRANBO APS
ÅRSRAPPORT
2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2014

Doris Henriette Lyngby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Granbo ApS Frejasgade 8 9000 Aalborg
	Telefon: 98139430 Telefax: 98139433 E-mail: hlppost@stofanet.dk
	CVR-nr.: 10 32 86 08 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lyngby Pedersen Esben L. Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Hadsundvej 25 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme til boligformål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2013 for tilfredsstillende. Årets overskud efter skat udgør 265 tkr.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb 6.973 tkr. svarende til 55 % af aktivernes bogførte værdi.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		442.834	539.233
Personaleomkostninger.....	1	-42.750	-42.750
DRIFTSRESULTAT		400.084	496.483
Andre finansielle omkostninger.....	2	-48.000	-74.103
RESULTAT FØR SKAT		352.084	422.380
Skat af årets resultat.....	3	-87.526	-105.176
ÅRETS RESULTAT		264.558	317.204
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		264.558	317.204
I ALT		264.558	317.204

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Investeringsejendomme.....		11.350.000	11.350.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.350.000	11.350.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.350.000	11.350.000
Likvider.....		1.317.141	1.156.158
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.317.141	1.156.158
AKTIVER.....		12.667.141	12.506.158
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		6.772.935	6.508.377
EGENKAPITAL.....	5	6.972.935	6.708.377
Hensættelse til udskudt skat.....		1.407.253	1.407.253
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.407.253	1.407.253
BRF Kredit.....		2.436.752	2.553.061
BRF Kredit.....		882.208	924.316
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.318.960	3.477.377
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	129.492	126.455
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		303.462	169.092
Selskabsskat.....		87.525	105.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	27.228
Anden gæld.....		447.514	485.201
Kortfristede gældsforpligtelser.....		967.993	913.151
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.286.953	4.390.528
PASSIVER.....		12.667.141	12.506.158
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	0	0	
Løn og gager.....	42.750	42.750	
	42.750	42.750	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	355	-2.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.645	76.103	
	48.000	74.103	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.526	105.176	
	87.526	105.176	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2013.....		5.720.988	
Kostpris 31. december 2013.....		5.720.988	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2013.....		5.629.012	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2013.....		5.629.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		11.350.000	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	200.000	6.508.377	6.708.377
Forslag til årets resultatdisponering.....		264.558	264.558
Egenkapital 31. december 2013.....	200.000	6.772.935	6.972.935

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
BRF Kredit.....	2.645.903	2.531.823	95.072	2.169.505
BRF Kredit.....	957.929	916.628	34.420	785.453
	3.603.832	3.448.451	129.492	2.954.958

Eventualposter mv.

7

Vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til boligreguleringslovens § 18 udgør 83 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Lyngby Pedersen Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.448 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 11.350 tkr.

Ejerforhold

9

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

H. Lyngby Pedersen Holding A/S
 Frejsgade 8
 9000 Aalborg